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Ne pajtim me autorizimet e dhena me 64.2 te Ligjit nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e
Pergjithshrne ne Republiken e Kosoves, si dhe duke u bazuar ne nenin 2 te Rregulles
Zgjedhore, Nr. 1012013, Raundi i Dyte i Zgjedhjeve per kryetar te komunave, ne nenin 2
te Rregulles Zgjedhore Nr.13/2013 Fushata e Zgjedhjeve dhe Njoftimi per Ngjarjet
Politike, Komisioni Qendror i Zgjedbjeve ne mbledhjen e mbajtur me 02.12.2017,
nxjerre kete:

VENDIM

Per Caktimin e Fusbates Zgjedbore per perseritjeD e Raundit te Dyte te
Zgjedbjeve per Kryetar te Komunes DeIstog

I. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve cakton periudhen e fushates zgjedhore ne
riperseritjen e raundit te dyte te zgjedhjeve per Kryetar Komune ne lstog, qe do te
mbahen me 17 dhjetor 2017, si vijon:

Fushata zgjedhore si dhe afatet per tubimet zgjedhore do te fillojne me 11
dhjetor dhe do te perfun dojne me 17dhjetor 2017.

TI. Te gjitha aktivitetet zgjedhore te subjekteve politike dhe kandidateve te tyre duhet
te zhvillohen ne perputhshrneri me dispozitat ligjore ne fuqi.

III. Ky vendim, hyn ne fuqi me 02.12.2017.

Prishtine, 02.12.2017 isionit Qendror te Zgjedbjeve


